
Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:42:41,3 4 90 TEAM XBIKE

2 8 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:46:13,4 4 81 MTB COGLIATE

3 19 MAZZOLENI Simone DEBUTTANTI 0:46:18,8 4 72 MTB SUISIO

4 15 BOLIS Ruben DEBUTTANTI 0:47:18,2 4 63 TEAM XBIKE

5 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:48:39,0 4 54 TEAM 2X2 BRENNA

6 23 GENINAZZA Marco DEBUTTANTI 0:50:09,4 4 49 BICI CLUB 2000

7 4 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 0:51:09,9 4 45 MTB SUISIO

8 14 ACCURSO Michele DEBUTTANTI 0:51:44,9 4 40 TEAM BIKE VALLE INTELVI

NC 7 MARTON Stefano DEBUTTANTI 5 AROSIO MTB

ISCRITTI 9

ARRIVATI 8

NON CLASSIFICATI 1

DEBUTTANTI

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 56 CATANESE Davide PRIMAVERA 0:38:17,3 3 20 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2 53 CORTI Manuel PRIMAVERA 0:38:56,0 3 18 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

ISCRITTI 2

ARRIVATI 2

NON CLASSIFICATI 0

PRIMAVERA



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 81 FUMAGALLI Norma DONNE 0:59:32,8 4 20 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2 90 COLLI Natalie DONNE 1:11:04,8 4 18 BICI CLUB 2000

ISCRITTI 2

ARRIVATI 2

NON CLASSIFICATI 0

DONNE



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 0:50:19,7 5 110 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 0:53:08,3 5 99 SC TRIANGOLO LARIANO

3 135 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 0:54:37,9 5 88 SC MARIANESE

4 150 BIZZANELLI Fabio JUNIOR 0:55:53,8 5 77 GRUPPO B. MORBEGNO

5 97 FRANCHI Simone JUNIOR 0:57:27,8 5 66 BICI CLUB 2000

6 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 0:58:26,4 5 60 MTB SUISIO

7 99 PIGANZOLI  Cristian JUNIOR 1:00:39,1 5 55 GRUPPO B. MORBEGNO

8 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:09:14,3 5 49 PELI BIKE TEAM

9 149 ORIZZONTE Nicola JUNIOR 1:20:58,9 5 44 BICI CLUB 2000

NC 98 TORNARI Luca JUNIOR 5 BICI CLUB 2000

NC 116 MONTEMURRO  Alessio Giovanni JUNIOR 5 TEAM 2X2 BRENNA

ISCRITTI 11

ARRIVATI 9

NON CLASSIFICATI 2

JUNIOR



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 0:52:48,9 5 70 SC TRIANGOLO LARIANO

2 208 MELESI Andrea SENIOR 1 0:53:30,7 5 63 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

3 226 BARBERA Roberto SENIOR 1 0:53:46,2 5 56 GRUPPO B. MORBEGNO

4 200 AZZI Luca SENIOR 1 0:58:33,6 5 49 TEAM XBIKE

5 240 TALLONI Simone SENIOR 1 1:01:08,2 5 42 GRUPPO B. MORBEGNO

6 239 REDAELLI Rinaldo SENIOR 1 1:01:25,8 5 38 TORREVILLA BIKE

7 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:02:53,0 5 35 TEAM XBIKE

ISCRITTI 7

ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 0

SENIOR 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 0:51:27,0 5 110 TEAM XBIKE

2 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 0:54:53,4 5 99 TEAM XBIKE

3 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 0:55:50,2 5 88 RAMPI CLUB BRIANZA

4 305 RUMI Moreno SENIOR 2 0:58:12,3 5 77 SAN SIRO 2001

5 329 BARONI Davide SENIOR 2 0:59:05,8 5 66 BRIANZA BIKE

6 343 GUAITA Davide SENIOR 2 1:02:47,6 5 60 BICI CLUB 2000

7 320 COMITTI Dario SENIOR 2 1:04:00,6 5 55 BICI CLUB 2000

8 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:04:38,1 5 49 TEAM 2X2 BRENNA

9 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 1:05:00,8 5 44 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

10 324 MASCIADRI Giorgio SENIOR 2 1:05:39,9 5 38 SAN SIRO 2001

NC 340 ZANFORLIN Daniele SENIOR 2 5 SC TRIANGOLO LARIANO

ISCRITTI 11

ARRIVATI 10

NON CLASSIFICATI 1

SENIOR 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 0:52:17,3 5 100 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 0:54:14,0 5 90 MTB SUISIO

3 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 0:55:05,9 5 80 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

4 451 CANAPE Daniele VETERANI 1 0:56:25,2 5 70 BICI CLUB 2000

5 452 SACCO Ferdinando VETERANI 1 0:58:54,2 5 60 TEAM SPACEBIKES

6 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 0:59:21,4 5 55 TEAM XBIKE

7 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:00:51,9 5 50 MTB SUISIO

8 408 CERRI Andrea VETERANI 1 1:00:56,0 5 45 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

9 453 RONCORONI Lorenzo VETERANI 1 1:04:20,3 5 40 BICI CLUB 2000

10 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:07:23,8 5 35 TEAM XBIKE

ISCRITTI 10

ARRIVATI 10

NON CLASSIFICATI 0

VETERANI 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 0:50:16,7 5 70 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2 534 PREVISDOMINI Paolo VETERANI 2 0:50:37,7 5 63 ALTA VALTELLINA BIKE

3 512 CORNAGO Sergio VETERANI 2 0:55:13,2 5 56 CAMA GROUP POLISPORTIVA

4 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 0:57:01,9 5 49 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

5 504 SARIGU Claudio VETERANI 2 1:02:58,9 5 42 RAM BIKE

6 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 1:05:46,3 5 38 MTB SUISIO

NC 523 GUSMEROLI Leonardo VETERANI 2 5 BIKE TEAM MANDELLO

ISCRITTI 7

ARRIVATI 6

NON CLASSIFICATI 1

VETERANI 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 0:54:51,7 5 80 TEAM XBIKE

2 619 AIANI Davide GENTLEMAN 1 0:58:05,7 5 72 RAMPI CLUB BRIANZA

3 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 0:59:36,0 5 64 TEAM XBIKE

4 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:00:12,8 5 56 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

5 643 SILVIO Mantuano GENTLEMAN 1 1:04:18,7 5 48 BICI CLUB 2000

6 644 FRANZI Alfio GENTLEMAN 1 1:06:44,0 5 44 ASD SPORTIVA LANZADA

7 645 SPINOLA Sandro GENTLEMAN 1 1:23:00,0 5 40 SPORTIVA LANZADA

NC 612 ZANFORLIN Massimo GENTLEMAN 1 5 SC TRIANGOLO LARIANO

ISCRITTI 8

ARRIVATI 7

NON CLASSIFICATI 1

GENTLEMAN 1



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 730 MOIANA Enzo GENTLEMAN 2 0:44:12,2 4 40 BICI CLUB 2000

2 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:46:59,7 4 36 MTB SUISIO

3 729 CAVALLI Marco GENTLEMAN 2 0:56:46,7 4 32 BICI CLUB 2000

4 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:01:36,0 4 28 TEAM XBIKE

ISCRITTI 4

ARRIVATI 4

NON CLASSIFICATI 0

GENTLEMAN 2



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN - A 0:53:39,6 4 20 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2 800 BALCONI Marzio Emilio SUPER GENTLEMAN - A 1:01:03,7 4 18 THE LAKE BIKERS

ISCRITTI 2

ARRIVATI 2

NON CLASSIFICATI 0

SUPER GENTLEMAN - A



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Punti Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

 

5ª Prova Master Cicli Pozzi

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica per Categoria

1 900 BARATTI Ivan SUPER GENTLEMAN - B 1:14:19,6 4 10 RAMPI CLUB BRIANZA

ISCRITTI 1

ARRIVATI 1

NON CLASSIFICATI 0

SUPER GENTLEMAN - B



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 11 COLOMBO Alessandro DEBUTTANTI 0:42:41,3 4 TEAM XBIKE
2 730 MOIANA Enzo GENTLEMAN 2 0:44:12,2 4 BICI CLUB 2000
3 8 BASSI Riccardo DEBUTTANTI 0:46:13,4 4 MTB COGLIATE
4 19 MAZZOLENI Simone DEBUTTANTI 0:46:18,8 4 MTB SUISIO
5 705 ISACCHI Fabrizio GENTLEMAN 2 0:46:59,7 4 MTB SUISIO
6 15 BOLIS Ruben DEBUTTANTI 0:47:18,2 4 TEAM XBIKE
7 12 MARELLI Davide DEBUTTANTI 0:48:39,0 4 TEAM 2X2 BRENNA
8 23 GENINAZZA Marco DEBUTTANTI 0:50:09,4 4 BICI CLUB 2000
9 4 GHISLENI Fabio DEBUTTANTI 0:51:09,9 4 MTB SUISIO
10 14 ACCURSO Michele DEBUTTANTI 0:51:44,9 4 TEAM BIKE VALLE INTELVI
11 803 VALSECCHI Oliviero SUPER GENTLEMAN ‐ A 0:53:39,6 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
12 729 CAVALLI Marco GENTLEMAN 2 0:56:46,7 4 BICI CLUB 2000
13 81 FUMAGALLI Norma DONNE 0:59:32,8 4 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
14 800 BALCONI Marzio Emilio  SUPER GENTLEMAN ‐ A 1:01:03,7 4 THE LAKE BIKERS
15 702 VENDITTI Francesco GENTLEMAN 2 1:01:36,0 4 TEAM XBIKE
16 90 COLLI Natalie DONNE 1:11:04,8 4 BICI CLUB 2000
17 900 BARATTI Ivan SUPER GENTLEMAN ‐ B 1:14:19,6 4 RAMPI CLUB BRIANZA

Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica Generale 4 giri

2° Ed. STAZZONA BIKE

5ª Prova Master Cicli Pozzi



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società
1 509 CASIRAGHI Giovanni VETERANI 2 0:50:16,7 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
2 134 CODEGHINI Giovanni JUNIOR 0:50:19,7 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
3 534 PREVISDOMINI Paolo VETERANI 2 0:50:37,7 5 ALTA VALTELLINA BIKE
4 303 COLOMBO Francesco SENIOR 2 0:51:27,0 5 TEAM XBIKE
5 426 ARTUSI Andrea VETERANI 1 0:52:17,3 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
6 202 ONOFRI Marco SENIOR 1 0:52:48,9 5 SC TRIANGOLO LARIANO
7 130 ONOFRI Manuele JUNIOR 0:53:08,3 5 SC TRIANGOLO LARIANO
8 208 MELESI Andrea SENIOR 1 0:53:30,7 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
9 226 BARBERA Roberto SENIOR 1 0:53:46,2 5 GRUPPO B. MORBEGNO
10 409 DEZIO Stefano VETERANI 1 0:54:14,0 5 MTB SUISIO
11 135 DE CARLO Lorenzo JUNIOR 0:54:37,9 5 SC MARIANESE
12 614 NESPOLI Paolo GENTLEMAN 1 0:54:51,7 5 TEAM XBIKE
13 301 RIPAMONTI Giovanni SENIOR 2 0:54:53,4 5 TEAM XBIKE
14 415 MAFFEIS Massimo VETERANI 1 0:55:05,9 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
15 512 CORNAGO Sergio VETERANI 2 0:55:13,2 5 CAMA GROUP POLISPORTIVA
16 300 VIGANO' Roberto SENIOR 2 0:55:50,2 5 RAMPI CLUB BRIANZA
17 150 BIZZANELLI Fabio JUNIOR 0:55:53,8 5 GRUPPO B. MORBEGNO
18 451 CANAPE Daniele VETERANI 1 0:56:25,2 5 BICI CLUB 2000
19 514 ISSIA Massimo VETERANI 2 0:57:01,9 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
20 97 FRANCHI Simone JUNIOR 0:57:27,8 5 BICI CLUB 2000
21 619 AIANI Davide GENTLEMAN 1 0:58:05,7 5 RAMPI CLUB BRIANZA
22 305 RUMI Moreno SENIOR 2 0:58:12,3 5 SAN SIRO 2001
23 106 BENKIRANE Maikol JUNIOR 0:58:26,4 5 MTB SUISIO
24 200 AZZI Luca SENIOR 1 0:58:33,6 5 TEAM XBIKE
25 452 SACCO Ferdinando VETERANI 1 0:58:54,2 5 TEAM SPACEBIKES
26 329 BARONI Davide SENIOR 2 0:59:05,8 5 BRIANZA BIKE
27 401 ALBORGHETTI Mirko VETERANI 1 0:59:21,4 5 TEAM XBIKE
28 613 MANZONI Roberto GENTLEMAN 1 0:59:36,0 5 TEAM XBIKE
29 617 GILARDI Dario GENTLEMAN 1 1:00:12,8 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS

2° Ed. STAZZONA BIKE

5ª Prova Master Cicli Pozzi
Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica Generale 5 giri



Pos. Pett. Concorrente Categoria Tempo N. Giri Società

2° Ed. STAZZONA BIKE

5ª Prova Master Cicli Pozzi
Stazzona CO, 01/05/2016

Classifica Generale 5 giri

30 99 PIGANZOLI  Cristian JUNIOR 1:00:39,1 5 GRUPPO B. MORBEGNO
31 403 ARDENGHI Stefano VETERANI 1 1:00:51,9 5 MTB SUISIO
32 408 CERRI Andrea VETERANI 1 1:00:56,0 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
33 240 TALLONI Simone SENIOR 1 1:01:08,2 5 GRUPPO B. MORBEGNO
34 239 REDAELLI Rinaldo SENIOR 1 1:01:25,8 5 TORREVILLA BIKE
35 343 GUAITA Davide SENIOR 2 1:02:47,6 5 BICI CLUB 2000
36 203 PANZERI Danilo SENIOR 1 1:02:53,0 5 TEAM XBIKE
37 504 SARIGU Claudio VETERANI 2 1:02:58,9 5 RAM BIKE
38 320 COMITTI Dario SENIOR 2 1:04:00,6 5 BICI CLUB 2000
39 643 SILVIO Mantuano GENTLEMAN 1 1:04:18,7 5 BICI CLUB 2000
40 453 RONCORONI Lorenzo VETERANI 1 1:04:20,3 5 BICI CLUB 2000
41 321 BRENNA Riccardo SENIOR 2 1:04:38,1 5 TEAM 2X2 BRENNA
42 309 NOSEDA Fabio SENIOR 2 1:05:00,8 5 TEAM SPREAFICO VELO PLUS
43 324 MASCIADRI Giorgio SENIOR 2 1:05:39,9 5 SAN SIRO 2001
44 510 BOSCHINI Giovanni VETERANI 2 1:05:46,3 5 MTB SUISIO
45 644 FRANZI Alfio GENTLEMAN 1 1:06:44,0 5 ASD SPORTIVA LANZADA
46 414 COLOMBO Cristian VETERANI 1 1:07:23,8 5 TEAM XBIKE
47 132 BARUFFALDI Davide JUNIOR 1:09:14,3 5 PELI BIKE TEAM
48 645 SPINOLA Sandro GENTLEMAN 1 1:23:00,0 5 SPORTIVA LANZADA



Pos. Società Punteggio

1 TEAM XBIKE 708

2 TEAM SPREAFICO VELO PLUS 695

3 BICI CLUB 2000 527

4 MTB SUISIO 391

5 GRUPPO B. MORBEGNO 230

6 SC TRIANGOLO LARIANO 179

7 RAMPI CLUB BRIANZA 170

8 SAN SIRO 2001 115

9 TEAM 2X2 BRENNA 108

10 SC MARIANESE 88

11 MTB COGLIATE 81

12 BRIANZA BIKE 66

13 ALTA VALTELLINA BIKE 63

14 TEAM SPACEBIKES 60

15 CAMA GROUP POLISPORTIVA 56

16 PELI BIKE TEAM 49

17 ASD SPORTIVA LANZADA 44

18 RAM BIKE 42

19 TEAM BIKE VALLE INTELVI 40

SPORTIVA LANZADA 40

21 TORREVILLA BIKE 38

22 THE LAKE BIKERS 18

23 AROSIO MTB 5

BIKE TEAM MANDELLO 5

Classifica per Società

Stazzona CO, 01/05/2016

5ª Prova Master Cicli Pozzi

2° Ed. STAZZONA BIKE
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